

KKN Holding ApS
Lillevænget 2, 5474 Veflinge

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 27 14 47 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Kurt Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKN Holding ApS Lillevænget 2 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 27 14 47 64
	Hjemsted: Nordfyns
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 22. regnskabsår
Direktion	Kurt Nicolaisen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i anparter. Pr. 30. juni 2024 har selskabet afhændet sine investeringer i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser og vil herefter alene have passiv pengeanbringelse som aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavende på 1.995 t.kr. ved Holdingselskabet Fyn ApS er behæftet med usikkerhed, da der i årsrapporten for Holdingselskabet Fyn ApS for 2023/24 er anført oplysninger om væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er oplyst fra Holdingselskabet Fyn ApS, at usikkerheden vedrørende fortsat drift udspringer af usikkerhed om fortsat drift i det 100% ejede datterselskab LKN Byg & Anlæg A/S, der har baggrund i manglende betaling fra en væsentlig debitor. Ledelsen i LKN Byg og Anlæg A/S har oplyst, at den manglende indbetaling skyldes forsinkelser i et projekt ved en af selskabets kunder pga. manglende byggetilladelse. Ledelsen forventer derfor tilgodehavendet indbetalt, men det er forbundet med usikkerhed.

Selskabet kautionerer overfor Sydbank for bankens mellemværende med LKN Byg & Anlæg A/S og Skydoor ApS. I årsrapporten for LKN Byg & Anlæg A/S er omtalt væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften, såfremt et konkret debitor tilgodehavende ikke indbetales. Såfremt tilgodehavendet ikke indbetales vil det være en trussel mod LKN Byg & Anlæg A/S' mulighed for at fortsætte driften og dermed også for KKN Holding ApS' evne til at fortsætte driften.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -590 t.kr. mod -506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-35.162	-29.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-577.672	-531.443
Indtægt af kapitalinteresse	-22.607	34.400
Andre finansielle indtægter	48.524	49.388
Øvrige finansielle omkostninger	-2.681	-28.764
Resultat før skat	-589.598	-505.821
Skat af årets resultat	-418	0
Årets resultat	-590.016	-505.821
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-590.016	-623.621
Disponeret i alt	-590.016	-505.821

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	614.110	614.110
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.110</u>	<u>614.110</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.432.672
5	Kapitalinteresse	0	197.607
6	Andre tilgodehavender	1.994.635	966.319
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.635</u>	<u>2.596.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.608.745</u>	<u>3.210.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	52.624	54.883
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.624</u>	<u>54.883</u>
	Aktiver i alt	<u>2.661.369</u>	<u>3.265.591</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	153.000	153.000
Overført resultat	2.396.275	2.986.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.549.275</u>	<u>3.257.091</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.676	0
Selskabsskat	418	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.094</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.094</u>	<u>8.500</u>
Passiver i alt	<u>2.661.369</u>	<u>3.265.591</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	153.000	3.609.912	114.400	3.877.312
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-623.621</u>	<u>117.800</u>	<u>-505.821</u>
Egenkapital 1. juli 2023	153.000	2.986.291	117.800	3.257.091
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-590.016</u>	<u>0</u>	<u>-590.016</u>
	<u>153.000</u>	<u>2.396.275</u>	<u>0</u>	<u>2.549.275</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet kautionerer overfor Sydbank for bankens mellemværende med LKN Byg & Anlæg A/S og Skydoor ApS. I årsrapporten for for LKN Byg & Anlæg A/S er omtalt væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften, såfremt et konkret debitortilgodehavende ikke indbetales. Såfremt tilgodehavendet ikke indbetales vil det være en trussel mod LKN Byg & Anlæg A/S' mulighed for at fortsætte driften og dermed også for KKN Holding ApS' evne til at fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabete tilgodehavende på 1.995 t.kr. ved Holdingselskabet Fyn ApS er behæftet med usikkerhed, da der i årsrapporten for Holdingselskabet Fyn ApS for 2023/24 er anført oplysninger om væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er oplyst fra Holdingselskabet Fyn ApS, at usikkerheden vedrørende fortsat drift udspringer af usikkerhed om fortsat drift i det 100% ejede datterselskab LKN Byg & Anlæg A/S, der har baggrund i manglende betaling fra en væsentlig debitor. Ledelsen i LKN Byg og Anlæg A/S har oplyst, at den manglende indbetaling skyldes forsinkelser i et projekt ved en af selskabets kunder pga. manglende byggetilladelse. Ledelsens forventer derfor tilgodehavendet indbetalt, men det er forbundet med usikkerhed.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	614.110	614.110
Kostpris 30. juni 2024	614.110	614.110
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	614.110	614.110
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	2.353.274	2.353.274
Afgang i årets løb	-2.353.274	0
Kostpris 30. juni 2024	0	2.353.274
Opskrivninger 1. juli 2023	-920.602	-389.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-531.443
Årets tilbageførsler på afgang	920.602	0
Opskrivninger 30. juni 2024	0	-920.602
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	1.432.672

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	147.607	138.207
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	34.400
Årets tilbageførsler på afgang	-97.607	0
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>-25.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>147.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>197.607</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	1.014.635	966.319
Tilgang i årets løb	<u>980.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.994.635</u>	<u>966.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.994.635</u>	<u>966.319</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.994.635</u>	<u>966.319</u>
	<u>1.994.635</u>	<u>966.319</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for deres engagement med LKN Byg & Anlæg A/S, der pr. 30. juni 2024 udgør en gæld på 3.839 t.kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for deres engagement med Skydoor ApS, der pr. 30. juni 2024 udgør en gæld på 692 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet har frem til og med 29. juni 2024 været administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.